
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад поселка Бег» 

П Р И К А З 

 

дата                                   № 03-02/______ 

 

О приеме на обучение в порядке перевода 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 No 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом 

Минобрнауки России от 08.04.2014 No 293, Порядком и условиями 

осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности", утв. приказом 

Минобрнауки России от 28.12.2015 №1527, уставом «Детский сад поселка 

Бег», Правилами приема воспитанников на основании договора об 

образовании, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Делопроизводителю: 

1.1.зачислить в МБДОУ «Детский сад поселка Бег» на обучение в 

группу компенсирующей направленности: 

Иванова Ивана Ивановича, 25.06.2012 года рождения в порядке 

перевода из МБДОУ  «Детский сад города Судогда», в котором он проходил 

обучение в подготовительной к школе группе общеразвивающей 

направленности. 

1.2 На основании переданных документов личного  дела обучающегося 

сформировать новое личное дело. 

2. Ответственность за охрану жизни и здоровья ребенка в ДОУ 

возложить воспитателей группы Петрову АА., Сидорову ВВ, младшего 

воспитателя Матвееву ОН 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий              Т.В. Бевза 

 

С приказом ознакомлены: 

______________________  Петрова АА 

______________________   Сидорова ВВ 

 ______________________  Матвеева ОН 

  


